
PATVIRTINTA 

Kauno „Saulės“ gimnazijos direktoriaus 

2025 m. rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. V- 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KAUNO „SAULĖS“  GIMNAZIJOS  

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDĖTIES 2025-202 M. M. 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 d. 

įsakymu Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

1. s u d a r a u   šios sudėties gimnazijos vaiko gerovės komisiją: 

1.1. komisijos pirmininkė – Andrėja Adašiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

1.2. komisijos sekretorė -. 

1.3. komisjos nariai:  

1.1.1. Asta Milbutienė, socialinė pedagogė metodininkė, 3G klasės vadovė, 

1.1.2. Simona Rimkuvienė, psichologė,  

1.1.3. Neringa Zaveckienė, etikos mokytoja ekspertė, 

1.1.4. Marius Vainauskas, ekonomikos ir verslumo mokytojas, 1A klasės vadovas, 

1.1.5. Mindaugas Barčaitis, fizinio ugdymo vyr. mokytojas, 1E klasės vadovas,  

1.1.6. Laima Stasiūnaitė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, 2D klasės vadovė,  

1.1.7. Edita Morkūnienė, istorijos mokytoja ekspertė, 3D klasės vadovė,  

1.1.8. Dalia Juodenienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, 4A klasės vadovė,  

1.1.9. Lolita Juozaitytė, istorijos mokytoja metodininkė, 4C klasės vadovė,  

1.1.10. Tadas Žiūkas, fizinio ugdymo vyr. mokytojas, 

1.1.11. Miglė Rekštytė, psichologės asistentė, 

1.1.12. Ligita Ribakovienė, visuomenės sveikatos specialistė 

1.1.13. Vijola Dočkutė, 4A klasės mokinė, gimnazijos Mokinių tarybos pirmininkė, Mokinių 

tarybos atstovė Vaiko gerovės komisijoje, 

1.1.14. Laura Vaitkevičienė, 3E klasės tėvų komiteto narė,  gimnazijos tėvų tarybos atstovė 

Vaiko gerovės komisijoje.  

2.  p a v e d u:  

2.1. Iki 2025 m. rugsėjo 9 d. parengti Vaiko gerovės komisijos veiklos gaires 2025-2026 

mokslo metams, integruojant gimnazijos lankymo ir mokymosi sunkumų sprendimo, įtraukiojo 

ugdymo, socialinio ir emocinio ugdymo, krizių valdymo, smurto ir patyčių, psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo prevencijos ir kt. veiklas. 

 

 

 

 

Gimnazijos direktorė                   Sonata Drazdavičienė  

 

 

 



PATVIRTINTA 

Kauno „Saulės“ gimnazijos direktoriaus 

2025 m. rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. V- 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KAUNO „SAULĖS“  GIMNAZIJOS  

KRIZIŲ VALDYMO KOMANDOS SUDĖTIES 2025-2026 M. M. 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 d. 

įsakymu Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei Kauno „Saulės“ gimnazijos Krizių valdymo tvarkos 

aprašu, patvirtintu 2021-08-30 d.  įsakymu Nr. 93,  

1. s u d a r a  u  šios sudėties gimnazijos vaiko gerovės komisiją: 

komandos koordinatorė – Andrėja Adašiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

komandos nariai:  

1. Asta Milbutienė, socialinė pedagogė metodininkė, 3G klasės vadovė, 

2. Simona Rimkuvienė, psichologė,  

3. Miglė Rekštytė, psichologės asistentė, 

4. Marius Vainauskas, ekonomikos ir verslumo mokytojas, 1A klasės vadovas, 

5. Laima Stasiūnaitė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, 2D klasės vadovė,  

6. Edita Morkūnienė, istorijos mokytoja ekspertė, 3D klasės vadovė, 

7. Lolita Juozaitytė, istorijos mokytoja metodininkė, 4C klasės vadovė, 

8. Lina Brazienė , tikybos mokytoja, 4K klasės vadovė, 

9. Neringa Zaveckienė, etikos mokytoja ekspertė, 

1.1.12. Ligita Ribakovienė, visuomenės sveikatos specialistė. 

2.  p a v e d u: 

2.1. įvykus krizei gimnazijoje vadovautis Kauno „Saulės“ gimnazijos Krizių valdymo tvarkos 

aprašu, patvirtintu 2021-08-30 įsakymu Nr. 93, ir atkurti įprastą mokyklos bendruomenės 

veiklą bei užtikrinti krizės paveiktiems mokyklos bendruomenės nariams reikiamos pagalbos 

teikimą ir informuoti apie įvykį. 

 

 

Gimnazijos direktorė                   Sonata Drazdavičienė  

 

 

 

 


